
CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 04/05/2019 à 04/05/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

04/05/20191Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM E INICIANTE 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELI SANCHES DIAS 357822 2013 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

3 GIOVANNA DE PAULA 358016 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 00:23.83

5 LIZ DIAS 357617 2012 FUNLEC/MS 99:99.99

6 LETICIA DE OLIVEIRA 358021 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRE-MIRIM E INICIANTE04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL RÔA RIBAS 358022 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

4 THIAGO LEZA SARAVY 358017 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

5 NICHOLAS SILVA RIBEIRO 358020 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

6 GABRIEL CAETANO 357825 2012 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FERNANDA SOUTO 357830 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

2 BIANCA PAGLIOSA 358024 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN1)

3 ESTER ARAUJO 357697 2006 GRESSA 99:99.99(IN1)

4 RAFAELA LEITE 357355 2005 GRESSA 99:99.99(IN2)

5 MAGIU BONALDI 357356 2003 GRESSA 99:99.99(JV2)

6 SARAH RANA V337895 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

7 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

8 PATRICIA CRISTINA COELHO V358063 1985 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ESTER VASCONCELOS 357618 2009 FUNLEC/MS 99:99.99(M2)

2 CAMILA CAMPOS 357594 2004 FUNLEC/MS 99:99.99(JV1)

3 ISABELLA DE ALMEIDA SANTANA 357565 2003 FUNLEC/MS 99:99.99(JV2)

4 JULIA GUIMARAES ALCANTARA V352441 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

6 MARIA CLARA LANDIM 357592 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

7 ANA JULIA DUTRA 357595 2006 FUNLEC/MS 99:99.99(IN1)

8 ANA ALICE BONALDI 357354 2008 GRESSA 99:99.99(P1)

3 ª SÉRIE

1 BRENDA DA SILVA V337885 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

2 FERNANDA TRENTO DE PAULA 357035 2006 FUNLEC/MS 00:52.67(IN1)

3 GABRIELLY YANE BARBOSA DOS 357046 2007 STUDIO VIP 00:42.99(P2)

4 THAIS MARIANY SOUZA BORTOLAZZI 357048 2006 STUDIO VIP 00:35.82(IN1)

5 MARIA FERNANDA MARGONAR MARTINS 357034 2009 STUDIO VIP 00:41.50(M2)

6 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 00:47.44(P1)

7 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 00:53.31(M1)

8 GRAZIELA FERREIRA V340646 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 04/05/2019 à 04/05/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

04/05/20191Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIO MATHEUS CAMARGO V358059 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

4 GABRIEL LEMOS 357829 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

5 VINICIUS LINO LIMA V358043 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P1)

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES 357823 2006 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(IN1)

2 ARTHUR HENRIQUE FORTES CATRINCK 358023 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(M2)

3 FELIPE CICERO DE SÁ PRADO 358018 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)

4 GUILHERME OTÁVIO SOARES V357855 2004 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(JV1)

5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)

6 PEDRO LUCAS GOMES FAGUNDES 358019 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(IN2)

7 LORENZO OGEDA DE MORAES 357820 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

8 SAMUEL PALERMO 357828 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

3 ª SÉRIE

1 JOAO PAULO RANGEL V344123 2004 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(JV1)

2 HENRY DIAS 357615 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

3 KALED ROMEIRO ANIZ 357569 2006 FUNLEC/MS 99:99.99(IN1)

4 ARTHUR SANTORO 357567 2006 FUNLEC/MS 99:99.99(IN1)

5 ARTHUR LOPES 357568 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

6 PEDRO HENRIQUE LIMA 357593 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

7 GUILHERME LIMA 357620 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

8 PEDRO FERREIRA RANGEL V344124 2008 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(P1)

4 ª SÉRIE

1 RAFAEL ZANUNCIO NASCIMENTO V344111 2007 FUNLEC/MS 99:99.99(P2)

2 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 00:50.81(M1)

3 RODRIGO DE SOUZA FILHO V347156 2005 AABB/UNIDERP 00:41.97(IN2)

4 ELOI AZEVEDO LIMA V297414 1976 AABB/UNIDERP 00:29.18

5 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 STUDIO VIP 00:41.24(IN1)

6 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 00:48.48(M2)

7 MATEUS FALEIROS V337888 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

8 OTÁVIO BALLE 357566 2009 FUNLEC/MS 99:99.99(M2)

25M PEITO FEM.ª PROVA5 PRE-MIRIM E INICIANTE04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LETICIA DE OLIVEIRA 358021 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA6 PRE-MIRIM E INICIANTE04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIEL RÔA RIBAS 358022 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 04/05/2019 Final
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 04/05/2019 à 04/05/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

04/05/20191Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRICIA CRISTINA COELHO V358063 1985 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99

4 MAGIU BONALDI 357356 2003 GRESSA 99:99.99(JV2)

5 ESTER ARAUJO 357697 2006 GRESSA 99:99.99(IN1)

2 ª SÉRIE

2 ANA ALICE BONALDI 357354 2008 GRESSA 99:99.99(P1)

3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 01:04.71(M1)

4 GABRIELLY YANE BARBOSA DOS 357046 2007 STUDIO VIP 00:56.22(P2)

5 MARIA FERNANDA MARGONAR MARTINS 357034 2009 STUDIO VIP 01:03.86(M2)

6 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

7 RAFAELA LEITE 357355 2005 GRESSA 99:99.99(IN2)

50M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL CRISTALDO V342902 2005 AABB/UNIDERP 99:99.99(IN2)

4 PEDRO FERREIRA RANGEL V344124 2008 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(P1)

5 FELIPE CICERO DE SÁ PRADO 358018 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR SANTORO 357567 2006 FUNLEC/MS 99:99.99(IN1)

3 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 00:59.24(M2)

4 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 STUDIO VIP 00:53.12(IN1)

5 RODRIGO DE SOUZA FILHO V347156 2005 AABB/UNIDERP 00:58.76(IN2)

6 MATEUS FALEIROS V337888 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

7 JOAO PAULO RANGEL V344123 2004 FUNEC/CORUMBÁ 99:99.99(JV1)

04/05/20192Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA9 PRE-MIRIM E INICIANTE 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELI SANCHES DIAS 357822 2013 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

5 LETICIA DE OLIVEIRA 358021 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM E INICIANTE04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIEL RÔA RIBAS 358022 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)
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CIRCUITO STOPA
CIRCUITO STOPA - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 04/05/2019 à 04/05/2019  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

04/05/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 RAFAELA LEITE 357355 2005 GRESSA 99:99.99(IN2)

5 MAGIU BONALDI 357356 2003 GRESSA 99:99.99(JV2)

6 FERNANDA SOUTO 357830 2010 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M1)

2 ª SÉRIE

1 GRAZIELA FERREIRA V340646 2005 FUNLEC/MS 99:99.99(IN2)

2 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 01:03.16(M1)

3 GABRIELLY YANE BARBOSA DOS 357046 2007 STUDIO VIP 00:53.41(P2)

4 THAIS MARIANY SOUZA BORTOLAZZI 357048 2006 STUDIO VIP 00:44.96(IN1)

5 MARIA FERNANDA MARGONAR MARTINS 357034 2009 STUDIO VIP 00:51.80(M2)

6 LETÍCIA PRADO 357106 2008 AABB/UNIDERP 01:00.45(P1)

7 FERNANDA TRENTO DE PAULA 357035 2006 FUNLEC/MS 01:05.49(IN1)

8 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL LEMOS 357829 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(P2)

3 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 STUDIO VIP 01:01.16(M2)

4 RODRIGO DE SOUZA FILHO V347156 2005 AABB/UNIDERP 00:50.22(IN2)

5 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 00:54.81(M1)

6 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 99:99.99(P2)

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA13 PRE-MIRIM E INICIANTE04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

5 ISABELI SANCHES DIAS 357822 2013 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA LACERDA 357827 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.99(M2)

3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 STUDIO VIP 01:05.67(M1)

4 THAIS MARIANY SOUZA BORTOLAZZI 357048 2006 STUDIO VIP 00:43.14(IN1)

5 MARIA FERNANDA MARGONAR MARTINS 357034 2009 STUDIO VIP 00:59.12(M2)

6 SARAH RANA V337895 2010 FUNLEC/MS 99:99.99(M1)

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 04/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 STUDIO VIP 99:99.99(M1)

4 ELOI AZEVEDO LIMA V297414 1976 AABB/UNIDERP 00:34.90

5 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 STUDIO VIP 99:99.99(IN1)

6 MIGUEL CRISTALDO V342902 2005 AABB/UNIDERP 99:99.99(IN2)
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